КУРЬЕР

--------------------------------- «20» июля 2020 года  № 31-----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

                                      ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.07.2020                                                                                                        № 9/18
с. Абрамово
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, выдвинутого  избирательным объединением Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР по многомандатному избирательному округу № 1

Зуевой Ольги Михайловны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР  кандидата в депутаты Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  Зуевой Ольги Михайловны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу № 1 Зуеву Ольгу Михайловну, 31.05.1982 г.р., зарегистрированную по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, село Абрамово, ул. Советская, д. 26, заведующего  спортсооружением Муниципального бюджетного учреждения спорта города Куйбышева «Спортивно-оздоровительный центр города Куйбышева», выдвинутого Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР по  многомандатному избирательному округу № 1 в 14 часов 10 минут 10 июля 2020 года.
2. Выдать Зуевой Ольге Михайловне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Курьер».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Свеженцеву М.П.
Председатель комиссии

Е.И.Селиванова
Секретарь комиссии

М.П.Свеженцева
АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

20.07.2020                                                                                              № 96

О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  01.04.2020               № 57 «О порядке подготовки населенных пунктов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области к пожароопасному сезону»

В целях приведения нормативно – правового акта  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,  администрация Абрамовского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  01.04.2020 № 57 «О порядке  подготовки населенных пунктов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области к пожароопасному сезону» следующие изменения:
- п. 3 постановления изложить в следующей редакции: «постановление вступает в силу с момента официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и разместить на официальном сайте Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                              С.Г. Чернакова

АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

20.07.2020                                                                                                       № 97

О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского  сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области от  08.04.2020                № 61 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района»

В целях приведения нормативно – правового акта  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,  администрация Абрамовского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  08.04.2020 № 61 «О порядке  подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района» следующие изменения:
- п. 3 постановления изложить в следующей редакции: «постановление вступает в силу с момента официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и разместить на официальном сайте Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                        С.Г.Чернакова
Председатель редакционного Совета С.Г. Чернакова

Адрес: 632352 с. Абрамово ул. Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 50 экз.